
Gietrzwałd 2014

Ave Regina Caelorum. Ave Domina Angelorum.
Spotkania u Matki 1-3 maja 2014 roku.
Pierwsze dni maja to dni, na które czekamy, rezerwujemy czas, załatwiamy dni wolne  w pracy.
Co nas przyciąga by jechać z podszczecińskich Polic, ponad 600 kilometrów na rekolekcje
hospicjantów „U  Matki” w Gietrzwałcie. 
Po ominięciu  warmińskiej Ostródy z daleka widoczna jest wśród jasnozielonych wiosennych
morenowych wzgórz   wieża kościelna sanktuarium Matki Boskiej Gietrzwałdzkiej i rokrocznie to
samo odczucie  oczekiwania, na kilka dni skupienia, refleksji, nauki, spotkania starych
znajomych, poznania nowych.  Na kilka dni spokoju, który może dać tylko spotkanie w tym
Sanktuarium  z  bardzo bliskimi sobie ludźmi. 
Obok codziennej eucharystii, czuwania nocnego,drogi krzyżowej po stacjach wśród łąki
gietrzwałdzkiej, modlitwie w miejscu objawień Matki Boskiej z 1873 roku, nauki rekolekcyjne.

  

  

      

W maju 2014 roku nabrały niecodziennego  znaczenia, głoszone przez księdza Feliksa
Folojewskiego, ”Jezus Miłosierny w życiu i posłudze hospicjantów”. 
Wśród nas obecna była, wiekowa już matka księdza Marka. Rekolekcjonista parokrotnie w
czasie nauk i  rozważań zwracał się do niej „Mamusia”.
Niezwyczajna obecność i rzadko już  używany  zwrot,  dodały naukom wyjątkowego
obrazowania. Przywoływały słowa z ewangelii świętego Jana. 
Spośród wielu nauk rekolekcyjnych, dygresji,ba, nawet dowcipów księdza Feliksa, utrwalił się
ten najbardziej zapamiętany z pierwszego dnia spotkania. Tajemnicą wiary, posługi
hospicyjnej,wiary w jej sens, cel naszego życia i miłosierdzia, jest eucharystia, codzienna
eucharystia.
Warsztatowe rozmowy nie do przecenienia, prowadzone codziennie przez ks.Marka, rokrocznie
 wzbogacają  uczestników w dodatkową wiedzę o posłudze hospicyjnej. Wracają bogatsi do
domów, by mieć siłę na wzmacnianie innych i głęboko wierzyć w sens działań na rzecz innych,
ocierając się codziennie o odejście do lepszego nieznanego świata. 
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W tym roku przyjechali z   Mysłowic, Chełma Lubelskiego, Mrągowa, Radomia i nasza grupa
wolontariuszy z  Polic .
Na zakończenie tradycyjna Koronka do Miłosierdzia Bożego, po niej msza przed cudownym
obrazem w Sanktuarium, koncelebrowana, pod przewodnictwem biskupa Jacka Jezierskiego i
tradycyjna przedwieczorna rozmowa z biskupem. Dzisiaj  już nie biskupem pomocniczym
archidiecezji olsztyńskiej, ale od 9 czerwca biskupem ordynariuszem Diecezji elbląskiej. 
Czy spotkamy się za rok? Ktoś  o tym wie, nie my.
Ave Królowo Nieba,Pani Aniołów.
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